[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2021г.

                                № 1661
Об утверждении Перечня главных
администраторов источников

финансирования дефицита бюджета
Усть-Катавского городского округа

         В соответствии с пунктом 4  статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", руководствуясь Уставом Усть-Катавского городского округа,
               администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Усть-Катавского городского округа (прилагается).
         2.Установить, что внесение изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Усть-Катавского городского округа, утверждаемый настоящим постановлением, осуществляется в течение 10 календарных дней со дня изменения  кода и (или) наименования главного администратора источников финансирования дефицита  бюджета, группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита,закрепления за отраслевыми и функциональными органами администрации  бюджетных полномочий главного администратора доходов.
                                                             2

      3.Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) обнародовать настоящее постановление на   нформационном стенде и  разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа по финансовым вопросам-начальника финансового управления Логинову А.П.
      5.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и применяется при составлении и исполнении бюджета округа, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
Глава Усть-Катавского городского округа                                       С.Д.Семков
      Приложение

       к постановлению администрации

                  Усть-Катавского городского округа

      «Об утверждении Перечня главных

      администраторов источников

      финансирования дефицита бюджета

      Усть-Катавского городского округа»

Перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета
Усть-Катавского городского округа
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета

Усть-Катавского городского округа,

кода бюджетной классификации РФ

	главного админи-стратора источников финансирования дефицита бюджета
	Источников финансирования

 дефицита бюджета

Усть-Катавского

городского округа

	448

	Финансовое управление администрации
Усть-Катавского городского округа

	448
	01 03 01 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	448
	01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	448
	01 05 02  01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	448
	01 05  02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов